A chaque renouvellement, la superficie du permis de
recherche est réduite du quart (/4), conformément à l'ar-
ticle 18 du Code minier.

Art. 4. - Le montant minimum de l'engagement des
dépenses durant la première période de validité du per-
mis de recherche est fixé à cent quatre-vingt-six mille
(186 000) USD.

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la société
JAMOMINING SARL est assujettie au paiement d'un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d'un montant de cinquante mille (50.000) francs CFA, re-
présentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 5.000 FCFA/Km²/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

Personnel de l'Administration Pénitentiaire « CONA-
CHAP » est autorisée sous réserve des droits des tiers
et de l'Administration, à procéder au lotissement du ter-
rain objet du titre foncier n° 1285/R d'une superficie de
03h 12a 20 ca, sis à Sangalkam.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend cent onze
(111) parcelles de terrain numérotées de 1 à 111, d'une
contenance variant de 150 m2 à 273 m2 environ, ainsi
qu'un lieu de culte, deux réserves d'équipements, une case
des tous petits, un centre commercial et deux espaces
verts doit être réalisé conformément aux plans revêtus

[...]

DOUX est autorisée sous réserve des droits des tiers et
de l'Administration, à procéder au lotissement du terrain
objet du titre foncier n° 15882/R, d'une superficie de
05 hectares 09 ares 81 centiares, sis à Kounoune, dans
le Département de Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend cent quatre-vingt-
sept (187) parcelles de terrain numérotées de 1 à 187, d'une
contenance graphique variant de 150 m² et 271 m² environ,
ainsi qu'une clinique, un groupe scolaire, un espace com-
mercial, une réserve d'équipement, une aire de jeux et
deux espace verts doit être réalisé conformément aux